[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.06.2018

                                                                   №69
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 01 сентября 2014 года

№ 101 «Об образовании приемочной комиссии для приемки поставленных

товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов

отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных

нужд администрации Пролетарского поселения

Кореновского района»
          В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 01 сентября 2014 года № 101 «Об образовании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района» в связи с кадровыми перестановками, изменения, изложив приложение № 1  в новой редакции (прилагается).

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 13  февраля 2018 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 1 сентября 2014 года  № 101 «Об образовании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации  Пролетарского    поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Коваленко) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                             М.И. Шкарупелова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 4 июня  2018 № 69   «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 1 сентября 2014 года № 101 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении        закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных

нужд администрации Пролетарского сельского поселения

Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим  отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист                                                                          Г.А. Федоренко
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

                             В.В. Коваленко
                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                          к постановлению администрации

                                                                        Пролетарского сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                       от 04.06.2018 №69

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района                                                                 от 01.09.2014  № 101

Состав
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров

1. (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ) для обеспечения муниципальных нужд администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района
о

	Коваленко Виктория Владимировна
	начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Груняшина Наталья Владимировна
	бухгалтер МБУК ПСП КР «Бабиче-Кореновский сельский дом культуры», заместитель председателя комиссии;

	Рябова Наталья Вячеславовна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Качан Виктория Владимировна
	специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, член  комиссии;

	Лымарь Ольга Анатольевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Пролетарского сельского поселения Кореновского района «Пролетарская сельская библиотека».

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                               М.И. Шкарупелова

ЛИСТСОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 04 июня 2018 года № 69 О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 01 сентября 2014 года

№ 101 «Об образовании приемочной комиссии для приемки поставленных

товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов

отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных

нужд администрации Пролетарского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела

Г.А. Федоренко

Проект согласован:

Начальник общего  отдела

администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района

В.В. Коваленко